
9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 73 Бузина Елизавета МОС 16.09.2004 10104021568 5,619 5,917 11,536 62,41 КМС

2 54 Солозобова Елизавета МОС 15.11.2005 10094917312 5,643 5,918 11,561 62,28 КМС

3 15 Леоничева Елизавета СПб 26.01.2005 10101686292 5,673 5,898 11,571 62,22 КМС

4 59 Семенюк Яна МОС 07.03.2006 10094893363 5,695 5,954 11,649 61,81 КМС

5 27 Евланова Екатерина ТулОбл 26.11.2006 10091970532 5,721 5,983 11,704 61,52 КМС

6 72 Новикова Софья МОС 28.09.2006 10089461161 5,785 6,037 11,822 60,90 КМС

7 2 Беляева Анна СПб 05 09 2006 10128589850 5,746 6,084 11,830 60,86 КМС

8 87 Артёмова Вера МОС 16.02.2005 10102050650 5,842 6,043 11,885 60,58 КМС

9 7 Клименко Эвелина СПб 15 05 2007 10090053164 5,892 6,157 12,049 59,76 I

10 95 Фарафонтова Елизавета МОС 02.08.2007 10112709637 5,918 6,139 12,057 59,72 I

11 22 Печенкина Диана ТулОбл 02.02.2005 10094203653 5,913 6,183 12,096 59,52 I

12 17 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163 5,879 6,238 12,117 59,42 I

13 60 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239 5,951 6,226 12,177 59,13 I

14 34 Петричина Алина ТулОбл 27.02.2007 10116665217 6,022 6,312 12,334 58,38 I

15 109 Василенко Владислава РостОбл 31.12.2006 10100041841 6,860 7,152 14,012 51,38 III

16 115 Шутькова Ангелина РостОбл 15.07.2007 10099851477 6,900 7,170 14,070 51,17 III

17 106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425 6,863 7,404 14,267 50,47 III

18 113 Евко Валерия РостОбл 23.05.2007 10127430395 7,076 7,257 14,333 50,23 III

19 116 Липчанская Анастасия РостОбл 26.11.2007 10126044713 6,932 7,498 14,430 49,90 I юн

20 114 Алексеенко Вероника РостОбл 18.04.2007 10127430496 7,071 7,435 14,506 49,63 I юн

21 111 Хохлова Дарья РостОбл 23.04.2007 10127850125 7,409 7,889 15,298 47,06 I юн

22 110 Доронина Алина РостОбл 02.12.2007 10123474718 7,522 8,082 15,604 46,14 -

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 11 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

Ме

сто

№

г-ка
Фамилия Имя СФ

Дата 

рождения
UCI ID 100м

100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 84 Кирильцев Никита МОС 12.01.2005 10082333782 5,004 5,139 10,143 70,98 МС

2 24 Гирилович Игорь ТулОбл 16.03.2005 10083104530 4,990 5,167 10,157 70,89 МС

3 82 Бирюков Никита МОС 02.01.2004 10053869942 5,025 5,145 10,170 70,80 МС

4 53 Маканин Даниил МОС 28.02.2005 10095961171 5,039 5,175 10,214 70,49 КМС

5 88 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304 5,051 5,173 10,224 70,42 КМС

6 29 Быковский Никита ТулОбл 19.07.2006 10082411180 5,099 5,211 10,310 69,84 КМС

7 8 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164 5,097 5,227 10,324 69,74 КМС

8 57 Чернявский Игорь МОС 03.04.2005 10082146957 5,083 5,250 10,333 69,68 КМС

9 52 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361 5,062 5,277 10,339 69,64 КМС

10 85 Юдин Никита МОС 26.02.2005 10101332446 5,117 5,260 10,377 69,38 КМС

11 25 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10015266972 5,113 5,288 10,401 69,22 КМС

12 26 Меденец Богдан ТулОбл 17.02.2004 10082411180 5,103 5,319 10,422 69,08 КМС

13 4 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508 5,128 5,314 10,442 68,95 КМС

14 83 Григорьев Платон МОС 27.02.2005 10103549100 5,154 5,370 10,524 68,42 КМС

15 86 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395 5,249 5,387 10,636 67,69 КМС

16 39 Амелин Даниил ТулОбл 12.04.2006 10092179383 5,348 5,435 10,783 66,77 КМС

17 33 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161 5,310 5,497 10,807 66,62 КМС

18 18 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011 5,413 5,621 11,034 65,25 I

19 58 Афанасьев Никита МОС 08.02.2006 10100511986 5,417 5,627 11,044 65,19 I

20 69 Злотко Иван МОС 06.06.2006 1010427859 5,468 5,626 11,094 64,90 I

21 71 Сторожев Александр МОС 18.03.2006 10082410978 5,577 5,731 11,308 63,67 I

22 94 Кирильцев Тимур МОС 08.10.2007 10090059834 5,588 5,791 11,379 63,27 I

23 32 Ильин Семен ТулОбл 01.04.2004 10128284908 5,634 5,768 11,402 63,15 I

24 91 Кислицин Николай МОС 01.07.2006 10058292233 5,613 5,859 11,472 62,76 I

25 117 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965 5,652 5,875 11,527 62,46 I

26 37 Меремеренко Дмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345 5,662 5,873 11,535 62,42 I

27 38 Кондауров Иван ТулОбл 19.04.2006 10120490148 5,653 5,891 11,544 62,37 I

28 92 Теньков Алексей МОС 17.12.2006 10090065995 5,932 5,986 11,918 60,41 II

29 19 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168 6,026 6,281 12,307 58,50 III

30 20 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070 6,411 6,759 13,170 54,67 I юн

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 11 Июня 2022 г.

t°C 26; Р 991; вл. 62%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"
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сто

№
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Фамилия Имя СФ
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100м-

200м
Рез-т Ср.ск-ть

Вып 

норм

1 49 Тыщенко Яна МОС 01.08.2000 10034919778 5,216 5,359 10,575 68,09 МСМК

2 80 Лысенко Алина МОС 17.05.2003 10090187550 5,291 5,409 10,700 67,29 МСМК

3 79 Ващенко Полина МОС 04.01.2000 10014630109 5,248 5,472 10,720 67,16 МС

4 40 Андреева Ксения ТулОбл 25.07.2000 10034991217 5,297 5,500 10,797 66,69 МС

5 78 Богомолова Елизавета МОС 10.07.2003 10078794700 5,365 5,602 10,967 65,65 МС

6 48 Дрягина Екатерина МОС 07.09.2002 10036082162 5,441 5,712 11,153 64,56 МС

7 77 Благодарова Варвара МОС 17.12.2003 10077949584 5,518 5,741 11,259 63,95 КМС

8 47 Дождева Анна МОС 16.09.2001 10036080647 5,553 5,785 11,338 63,50 КМС

9 30 Кречкина Елизавета ТулОбл 23.08.2003 10081174230 5,638 5,796 11,434 62,97 КМС

10 36 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611 5,667 5,912 11,579 62,18 КМС

11 98 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192 5,693 5,959 11,652 61,79 КМС

12 122 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068 5,833 6,016 11,849 60,76 КМС

13 119 Семенцова Ксения РеспУдм 02.02.2002 10093059356 5,815 6,088 11,903 60,49 КМС

14 105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437 6,049 6,380 12,429 57,93 I

15 81 Медведева Дарина МОС 19.01.2001 10052470516 6,039 6,402 12,441 57,87 I

16 107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606 6,131 6,343 12,474 57,72 I

17 118 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001 6,088 6,423 12,511 57,55 I

18 51 Вершинина Нелли МОС 02.01.2002 10036013959 6,112 6,577 12,689 56,74 I

19 108 Мелихова Алина РостОбл 13.07.2003 10036020629 6,317 6,601 12,918 55,74 II

20 104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303 6,312 6,758 13,070 55,09 II

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 11 Июня 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 61%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево
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1 44 Яковлев Михаил МОС 01.09.2000 10034964036 4,617 4,748 9,365 76,88 МСМК

2 74 Калачник Никита МОС 23.06.2003 10036078728 4,792 4,923 9,715 74,11 МС

3 43 Гладышев Иван МОС 13.08.2001 10036069533 4,818 4,934 9,752 73,83 МС

4 45 Бурлаков Данила МОС 29.10.2000 10034956154 4,839 4,988 9,827 73,27 МС

5 13 Алексеев Лаврентий СПб 12 12 2002 10103577792 4,953 5,025 9,978 72,16 МС

6 1 Шекелашвили Давид СПб 01.08.2003 10063781322 4,923 5,082 10,005 71,96 МС

7 76 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740 4,930 5,096 10,026 71,81 МС

8 41 Наумов Максим СвердОбл 14.04.2000 10034934431 4,967 5,060 10,027 71,81 МС

9 101 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745 5,017 5,174 10,191 70,65 МС

10 28 Комков Даниил ТулОбл 11.09.2000 10034905836 5,042 5,184 10,226 70,41 КМС

11 75 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187 5,065 5,183 10,248 70,26 КМС

12 46 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844 5,092 5,180 10,272 70,09 КМС

13 6 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066 5,049 5,234 10,283 70,02 КМС

14 97 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416 5,096 5,193 10,289 69,98 КМС

15 96 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421 5,068 5,273 10,341 69,63 КМС

16 50 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824 5,103 5,263 10,366 69,46 КМС

17 90 Судариков Димитрий МОС 16.05.2003 10053563279 5,144 5,310 10,454 68,87 КМС

18 11 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633 5,178 5,295 10,473 68,75 КМС

19 100 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643 5,225 5,358 10,583 68,03 КМС

20 42 Кузнецов Данила СвердОбл 24.05.2002 10054592186 5,233 5,454 10,687 67,37 КМС

21 21 Майоров Валерий ТулОбл 07.05.2002 10036077516 5,255 5,501 10,756 66,94 КМС

22 14 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 10049915978 5,322 5,517 10,839 66,43 КМС

23 89 Кошкин Максим МОС 27.05.2003 10036021942 5,391 5,583 10,974 65,61 КМС

100 Бурдыгин Глеб  - предупреждение (один номер)

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-ГИТ С ХОДУ 200м

КВАЛИФИКАЦИЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Суббота 11 Июня 2022 г.

t°C 27; Р 991; вл. 60%

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 73 Бузина Елизавета 14,02 1 73 Бузина Елизавета 13,07

115 Шутькова Ангелина 51,36 7 Клименко Эвелина

2 54 Солозобова Елизавета 13,57 2 54 Солозобова Елизавета 12,10

109 Василенко Владислава 53,06 2 Беляева Анна

3 15 Леоничева Елизавета 12,64 3 15 Леоничева Елизавета 12,11

34 Петричина Алина 56,96 22 Печенкина Диана

4 59 Семенюк Яна 13,02 4 59 Семенюк Яна

60 Гуца Дарья 55,30 27 Евланова Екатерина 12,13

5 27 Евланова Екатерина 13,02 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
17 Ефимова Виктория 55,30 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 22 Печенкина Диана 12,60

72 Новикова Софья 57,14

7 2 Беляева Анна 12,54

95 Фарафонтова Елизавета 57,42

8 7 Клименко Эвелина 12,60 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
87 Артёмова Вера 57,14

Финал 1-2 место

95 Фарафонтова Елизавета  - предупреждение (выход из коридора)

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 м 

с/х



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 84 Кирильцев Никита 11,10 1 84 Кирильцев Никита 10,82

39 Амелин Даниил 64,86 57 Чернявский Игорь

2 24 Гирилович Игорь 11,20 2 24 Гирилович Игорь 10,73

86 Шукуров Тимур 64,29 85 Юдин Никита

3 82 Бирюков Никита 10,82 3 82 Бирюков Никита 10,63

83 Григорьев Платон 66,54 29 Быковский Никита

4 53 Маканин Даниил 10,86 4 53 Маканин Даниил 11,34

4 Кузовников Иван 66,30 26 Меденец Богдан

5 26 Меденец Богдан 10,76 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
88 Головенец Ярослав 66,91 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 29 Быковский Никита 10,51

25 Кондрашин Егор 68,51

7 85 Юдин Никита 10,83

8 Годин Михаил 66,48

8 57 Чернявский Игорь 10,86 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
52 Величко Тимофей 66,30

Финал 1-2 место

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 49 Тыщенко Яна 15,51 1 49 Тыщенко Яна 12,14

107 Агаева Алина 46,42 30 Кречкина Елизавета

2 80 Лысенко Алина 14,16 2 80 Лысенко Алина 11,60

81 Медведева Дарина 50,85 77 Благодарова Варвара

3 79 Ващенко Полина 13,02 3 79 Ващенко Полина 11,26

105 Володина Софья 55,30 48 Дрягина Екатерина

4 40 Андреева Ксения 12,98 4 40 Андреева Ксения 11,42

119 Семенцова Ксения 55,47 78 Богомолова Елизавета

5 78 Богомолова Елизавета 12,10 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
122 Коновалова Александра 59,50 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 48 Дрягина Екатерина 12,16

98 Конончук Алла 59,21

7 77 Благодарова Варвара 12,29

36 Дикая Александра 58,58

8 30 Кречкина Елизавета 12,17 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
47 Дождева Анна 59,16

Финал 1-2 место

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

1/8 финала: 8 з-дов х 2 чел. 1/4 финала: 4 з-да х 2 чел.

1=>1/4 1=>1/2

2=>5-8 место по гиту 200 м с/х

1тур 2тур 3тур
1 44 Яковлев Михаил 10,00 1 44 Яковлев Михаил 11,90

50 Новиков Иван 72,00 41 Наумов Максим

2 74 Калачник Никита 10,70 2 74 Калачник Никита 10,15

96 Проценко Александр 67,29 28 Комков Даниил

3 43 Гладышев Иван 10,26 3 43 Гладышев Иван 10,45

97 Залипятский Иван 70,18 1 Шекелашвили Давид

4 45 Бурлаков Данила 10,73 4 45 Бурлаков Данила 10,32

6 Богданов Максим 67,10 13 Алексеев Лаврентий

5 13 Алексеев Лаврентий 10,92 1/2 финала: 2 з-да х 2 чел.
46 Спирин Вениамин 65,93 1=>финал 1-2 место

1тур 2тур 3тур
6 1 Шекелашвили Давид 10,82

75 Попов Александр 66,54

7 28 Комков Даниил 10,57

76 Шерстеникин Алексей 68,12

8 41 Наумов Максим 10,70 Финал 3-4 место 1тур 2тур 3тур
101 Шевцов Андрей 67,29

Финал 1-2 место

ТРЕК-СПРИНТ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

2=> 9-16 место по гиту 200 

м с/х



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 КМС

5 КМС

6 КМС

7

8

9 72 Новикова Софья МОС 28.09.2006 10089461161

10 87 Артёмова Вера МОС 16.02.2005 10102050650

11 95 Фарафонтова Елизавета МОС 02.08.2007 10112709637

12 17 Ефимова Виктория СПб 27 06 2006 10115496163

13 60 Гуца Дарья МОС 15.09.2006 10091971239

14 34 Петричина Алина ТулОбл 27.02.2007 10116665217

15 109 Василенко Владислава РостОбл 31.12.2006 10100041841

16 115 Шутькова Ангелина РостОбл 15.07.2007 10099851477

17 106 Муравьева Мария РостОбл 08.07.2004 10099807425

18 113 Евко Валерия РостОбл 23.05.2007 10127430395

19 116 Липчанская Анастасия РостОбл 26.11.2007 10126044713

20 114 Алексеенко Вероника РостОбл 18.04.2007 10127430496

21 111 Хохлова Дарья РостОбл 23.04.2007 10127850125

22 110 Доронина Алина РостОбл 02.12.2007 10123474718

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 17-18
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 КМС

5 КМС

6 КМС

7

8

9 88 Головенец Ярослав МОС 03.06.2004 10052469304

10 8 Годин Михаил СПб 21.11.2004 10090441164

11 52 Величко Тимофей МОС 25.12.2004 10075648361

12 25 Кондрашин Егор ТулОбл 11.03.2004 10015266972

13 4 Кузовников Иван СПб 25.06.2005 10116819508

14 83 Григорьев Платон МОС 27.02.2005 10103549100

15 86 Шукуров Тимур МОС 19.07.2005 10090182395

16 39 Амелин Даниил ТулОбл 12.04.2006 10092179383

17 33 Явенков Александр ТулОбл 15.04.2004 10076948161

18 18 Цветков Артем СПб 01.08.2007 10119497011

19 58 Афанасьев Никита МОС 08.02.2006 10100511986

20 69 Злотко Иван МОС 06.06.2006 1010427859

21 71 Сторожев Александр МОС 18.03.2006 10082410978

22 94 Кирильцев Тимур МОС 08.10.2007 10090059834

23 32 Ильин Семен ТулОбл 01.04.2004 10128284908

24 91 Кислицин Николай МОС 01.07.2006 10058292233

25 117 Ларин Антон РеспУдм 19.01.2005 10092778965

26 37 Меремеренко Дмитрий ТулОбл 14.04.2006 10130335345

27 38 Кондауров Иван ТулОбл 19.04.2006 10120490148

28 92 Теньков Алексей МОС 17.12.2006 10090065995

29 19 Комков Владислав СПб 29.08.2007 10104584168

30 20 Коробов Степан СПб 27.04.2007 10116167070

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРКИ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 МС

5 КМС

6 КМС

7 КМС

8 КМС

9 47 Дождева Анна МОС 16.09.2001 10036080647

10 36 Дикая Александра ТулОбл 21.03.2000 10034990611

11 98 Конончук Алла ОмскОбл 14.03.2003 10083324192

12 122 Коновалова Александра РеспУдм 10.03.2001 10077686068

13 119 Семенцова Ксения РеспУдм 02.02.2002 10093059356

14 105 Володина Софья РостОбл 15.02.2002 10036021437

15 81 Медведева Дарина МОС 19.01.2001 10052470516

16 107 Агаева Алина РостОбл 12.07.2005 10077621606

17 118 Корлякова Евдокия РеспУдм 10.08.2005 10077689001

18 51 Вершинина Нелли МОС 02.01.2002 10036013959

19 108 Мелихова Алина РостОбл 13.07.2003 10036020629

20 104 Майсурадзе Лия РостОбл 09.11.2005 10077621303

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево



9-15 Июня

2022 года

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО ВЕЛОСИПЕДНОМУ СПОРТУ-ТРЕК

ЮНИОРЫ 19-22
г. С.-Петербург

велотрек "Локосфинкс"

№ п/п
№ 

гонщика
Фамилия Имя СФ Дата Рождения UCI ID Вып норм

1 МС

2 МС

3 МС

4 МС

5 КМС

6 КМС

7 КМС

8 КМС

9 76 Шерстеникин Алексей МОС 25.03.2002 10036021740

10 101 Шевцов Андрей ОмскОбл-КемОбл 09.07.2003 10059156745

11 75 Попов Александр МОС 19.12.2003 10076776187

12 46 Спирин Вениамин МОС 08.04.2001 10036031844

13 6 Богданов Максим СПб 02 03 2003 10072991066

14 97 Залипятский Иван ОмскОбл 10.01.2003 10077952416

15 96 Проценко Александр ОмскОбл 11.05.2000 10051132421

16 50 Новиков Иван МОС 21.08.2003 10036029824

17 90 Судариков Димитрий МОС 16.05.2003 10053563279

18 11 Иевлев Константин СПб 06.09.2003 10055304633

19 100 Бурдыгин Глеб РеспУдм-ОмскОбл 09.04.2002 10062192643

20 42 Кузнецов Данила СвердОбл 24.05.2002 10054592186

21 21 Майоров Валерий ТулОбл 07.05.2002 10036077516

22 14 Кузнецов Алексей СПб 03.04.2003 10049915978

23 89 Кошкин Максим МОС 27.05.2003 10036021942

Гл. судья, ВК   - Соловьев Г.Н_______________

Судья на финише, ВК - Михайлова И.Н.___________________

Гл. секретарь, ВК -  Радчук А.С. __________________

ТРЕК-СПРИНТ

РЕЗУЛЬТАТЫ И ФИНАЛЬНАЯ КЛАССИФИКАЦИЯ

Суббота 11 Июня-Воскресенье 12 Июня 2022 г.

Велотрек "Локосфинкс":250м,дерево


